יום העלייה נקבע לשבת למוצאי יום הכיפורים תש"ז ונשמר בסודי סודות. כך הצליחו שלוש מאות משאיות עמוסות ולמעלה מאלף איש לצאת כמתוכנן באין מפריע למשימתן. מבין השיירות, שיירה אחת נעה מערבה בדרום אל אדמת דנגור, מקום עלייתו של קיבוץ נירים. כך בשישי לאוקטובר 1946 במוצאי יום"כ תש"ז במבצע עליית 11 הנקודות, נעה חבורת הצעירים אל נקודת הקבע הנבחרת שלהם, אבל כקילומטר לפני מעלה דנגור שקעו המשאיות בחולות. אין מים, אין דרך, כמובן שאין חשמל אבל יש ישוב חדש בנגב!

*דיאלוג מס' 1 דונו והחליטו
הצליח על הקרקע השתתפו חברי ואחוזות רווקות, האימהות והילדים נשארו בינתיים
מאחור בארץ יצקו.